[image: image1.png]

«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря  2016 года

                № 24
д.Палагай
О приеме в собственность артезианских скважин муниципального образования «Палагайское»

       Руководствуясь Положением «О муниципальной имущественной казне муниципального образования «Палагайское», утвержденным решением Совета депутатов от 04.03.2014г. №42 , Уставом муниципального образования «Палагайское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Палагайское» от 29 ноября 2005г., Администрация муниципального образования «Палагайское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «Палагайское» в состав муниципальной имущественной казны:

1) Артезианскую скважину, назначение: нежилое, сооружение коммунальной инфраструктуры,  глубина 70 пог.м., инв.№02:226:1, балансовая стоимость 430 400 руб., остаточная стоимость 344 320 руб., адрес (местоположение) объекта: Удмуртская Республика, Юкаменский район, д.Палагай, ул. Ремонтная, д.1.
Кадастровый номер: 18-23-066001:304;
2) Артезианскую скважину, назначение: нежилое, сооружение коммунальной инфраструктуры,  глубина 72 пог.м., инв.№02:224:8, балансовая стоимость 489 591 руб., остаточная стоимость 244 728 руб., адрес (местоположение) объекта: Удмуртская Республика, Юкаменский район, д.Гулекшур, ул.Полевая, д.8.
Кадастровый номер: 18:23:029001:115.
2. Рекомендовать финансовому отделу Администрации муниципального образования «Юкаменский район» в сроки, установленные законодательством РФ, отразить на счетах бухгалтерского учета соответствующие изменения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                           З.Н.Невоструева